
MODELOVÁNÍ
DIGITÁLNÍ

SVOTT JE MÍSTEM, KDE SE VAŠE NÁPADY REALIZUJÍ



VIRTUÁLNÍ MODELY & DIGITALIZACE
Zabýváme se koncepčním modelováním pohledových ploch, které přináší tvarovou variabilitu ve 
změně designu. Zprostředkovová tak digitální model se všemi designovými niancemi zadavateli. 
Na 3D koncepční model navazují další vývojová stádia dle přání klienta.

CAS, CAD MODELOVÁNÍ
Našim klientům nabízíme celkový vývoj produktu. Od počáteční myšlenky či zadání, až po přípravu 
digitálních dat ve výrobní kvalitě. Součástí je i fyzický prototyp, mock-up pro validaci designu či 
prezentační účely.



VIZUALIZACE
Zajišťujeme servis v oblasti vizualizací, animací a prezentačních obrazových materiálů. 
Ze vstupních informací, jakými mohou být skici, fotky, ale i scan, vyhotovíme potřebná data. 
Převod zajištujeme laserovým skenem Leica, který přenáší reálný, fyzický objekt do digitální 
podoby. Dále s ním zle pracovat v CAS, nebo CAD softwaru.

NAŠE REFERENCE MLUVÍ ZA NÁS
13 let spolupracujeme s oddělením designu a výroby prototypu se ŠKODA AUTO.
Naše know-how z oboru je tu pro VÁS!



KDE NÁS NAJDETE?
Industry Park Bezděčín - Pražská, 293 01 Mladá Boleslav
www.svott.cz

POJĎTE SE NA TO S NÁMI KOUKNOUT
Zajišťujeme komplexní servis služeb!

MICHAL SOJKA
Vedoucí oddělení CAS, digitálního modelování
michal.sojka@svott.cz
Tel.: +420 739 970 975


